REYERENDISSIMI IN CHRISTO PATRIS DOMINI

M A R T 1 N I B I A Ł O B R Z E S K I
EPISCOPI CAMENECEN. ET ABBATIS CLARAE TUMBAE DIGNISSIMI, 

breve elogium per Andream  TTi-icesiuiii equitcm polonum, seeretarium regium, 
ad memoriam posteritatls conscriptum.

Quem Dem ad celsos rirtute evexit honores,
Illius haud poterit splendida fama mori.
Ut Bialohresi peperit tua guam tibi uirtus 
Te fam a aeterna laude sub astra vehet.
Natus enim celebri de nobilitate polona,
Quae fert Flabdancum  Scube uetuste tuum,
Janusso  atgue An n a  Janiconia,  ab ordinefratum 
Cisterci in gremium riti receptus eras.
Artibus ingenuis teneris instructus ab annis 
Cracociae et priscae religionis amans,
Lectus ob id Mogilae abbas, post laodicensis 
Praesulis cgregie functus es officio.
Varsaviamque sacerdotum bis ab ordine ad urbem,
Henricus mm rex eligeretur, eras 
Legatus; dein Steziciam guogue missus, obisti 
Munus id, ad Gallos ivit ut ille suos.
Te tandem austriacam respublica misit ad urbem,
Sceptra negans caesar Maxmiliane tibi.
Atgue ideo Stephanus tibi dat camenecidos oraa 
Praemia rirtutis pontificale pedum.
Plura daturus adkuc, negue enim clemzntia finem 
In bene promeritos maxima regis habet.
Regius at postguam letko germanus obisset,
Ad Transylrani ditia rura soli,
Rex idem Sleplianus te nuper jussit abire,
Funebri et pompae nomine adesse suo.
Inde Sigismundus te magno affecit honore,
Quem dominum pairis gens habet illa loco.
Hi Bialohres i  vir magne fuere labores 
Hactenus, ante aevum grandę senile, tui 
Ingenii monnmenta etiam guem nosse jimabit,
Haec scripta haud pridem carmina pauca legat.
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De Operibus Ęjusdem in lucern editis.
Aspicis effigiem sacratague praesulis ora,
Cernere at ingenii si monumenta cupis,

1. Turcarum imprimis de religione libellum,
Et rebus gestis Martę potente, legas.

2. Hunc missae canonis assertio docta seguatur, 
Authorum ex sacris undigue lecta libris.

3. Inde cathechesis relegatur, ubi explicat omnes 
Christiacae Jidei fusius articulos.

■ 4. Huic meihodo egregia confessio scripta latine 
Jungenda est, varia guae ratione docet,

5. Quod pater et natus cum flamine sint Deus mus, 
Humanasgue animas vivere post obitum.

6. Censura est etiam de raptu scripta puellae,
Quae, guod raptus hic est fabuła feta, probat.

7. Postmodo Postillae spaciosa rolumina cernms,
Non frustra, dices, vixerat iste pater.
Scilicet imenies hic grana ex omnibus illis, 
Materiae hoc tractant guimodocungue genus.
Nec tamen et rythmis conscripta poemata desunt,